o33°SMEY

CKFC2611RDM

KaTteropis

CimeiicTBO NpoAyKTiB
Twvn npoaykTty

Bepcin

Koa EAN

EcTteTnka

EcreTuka

Konip

O3006n€eHHsA

Marepian kopnycy
BHYTpilLHE NOKPUTTA
BHyTpiwWwHiA konip
Koslip HWKHbLOI YaCTUHH

MaTepian HWKHbLOI
YacTUHKN

O3n06neHHA 06opfiB
Twn pyyYyKku(-ok)

KyxoHHe npunagas

Mocyan Ans NpUroTyBaHHS

Kactpyns
WWwW

8017709296575

Ctunb 50-X

YepBOHMi1

MaTtoBuii

XoNnoaHOKOBaHMI antoMiHii
AHTUNpUrapHuii PTFE
YopHuit

Hep>kasitoya cTanb
Hep>kagitoya ctanb

Bunpsamnenni
BbokoBi pyuku

TexHiYHi XapaKTepucTukKu

OiameTtp

Kpbiluka B KOMIMJIeKTe
[ocTrynHi po3mipu
AiaMeTp HMKHbOI
YacTUHU

06’ em

ToBLWMHA OCHOBU
Kinbkicrb wapis
aHTUNpUrapHoro
MOKPUTTA

26 cM
Tak
24,26 cM
193 MM

7.7 n
4.5 MM
3

Konip pyuku(-ok)
MaTepian py4uku(- oK)
0380651€HHA PyUOK
Konip xpuwku
MarTepian KpuLLKN

dopMa KpULLKH
BeHTUNAUiiHMIA OTBIp B
KpuwiLi

Konip pyuku

MarTepian pyuyku
03806n€eHHA pyUuKKn

3acTocyBaHHSl py4HOI
06po6kn

CyMIiCHICTb 3 BapW1bHMMK
NoBepXHAMM

MoskHa
BUKOPUCTOBYBATU B
AyXxoBiii wadi

Mo)kHa MuTHU B
NOCyAOMMIHIA MaLLUHI
Kpuiwuka, ssky MOXXHa
MWTU B NOCYAOMMIAHIN
MaLuHI

He MicTUTb BaXKuX
MeTanis

Hep>kaBitoua cTanb
Hep>xxasitova cTanb AISI304
MonipoBaHa

Mpo3opuii

3arapToBaHe ck/10 3 06040M 3
Hep>xaB.ito4oi cTarni

Mnackuii

Tak

Hep>kasitoua ctanb
Hep>xasitoua crasnb
MoniposaHa

3aknenku

IHayKUinHa, a3, Kepamika,
EnekTpuyHuii

[o 250 °C/480°F

Tak

Tak

Tak

SMEG SPA

21.01.2026



o33°SMEY

JlorictuuHa iHcopmauyis

Bara HeTTO (Kr)
LunpuHa

Bara 6pyTtTO (KI)
BucoTa

rnbuHa

BbicoTa npoaykTa C
KPbILLKOM

3,470 kr
378 MM
4,000 kr
174 MM
274 MM
222 MM

He micTuTtb Hikemo

LinpuHa B naKyBaHHi
FMnbuHa ynakoBKMU
BucoTta ynakoBku
Fa6apuTtHi po3mipu
BUpPOG6Y (MM)

Po3Mipu Bupoby B
ynakosui (MM)

Tak

435 MM
339 MM
212 MM
174x378x274 MM

212x435x339 MM

SMEG SPA

21.01.2026
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